LES DESSERTS

LE CHOCOLAT

MILLEFEUILLE DE FINES FEUILLES CACAOTEES
GANACHE AUX NOIX DE MACADAMIA
GLACE MACADAMIA

LA CLEMENTINE

SIMPLEMENT GRILLEE AU POIVRE DE TIMUT
EN ECUME DE LAIT RIBOT
SON SOUFFLE CHAUD A LA CLEMENTINE

LA POIRE
CROUSTILLANT DE POIRES AU LEGER PARFUM
DE CAFE ET THYM CITRON

SA COMPOTEE, POIRES CRUES ET CUITES
GLACE AU MOKA D’ETHIOPIE

LE SOUFFLE GRAND MARNIER

SOUFFLE cHAUD AU GRAND MARNIER
GLACE VANILLE

27 €

27 €

27 €

27 €



